UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA HQ .f «3/96

n PRESrDENTE DA FUNOAÇ~O E REITOR DA
IJHTVFr.:;)STn~':)nF DE ElRASILIA,. no IJSO df~ suas at.ri buLçôe s e s t.at uta ri as. e
nos tenHos do Ar't: .. :)4 da Lei NQ 8_112 dE~11_12 ..90. publicada no 0 ..0 ..1...1
df"12 ..1? ..90,

R E S O L V E:

Exonerar, a pedido, a partir de 25..05 ..96. a
s~wvI do ra LIGIA ALVES CAOMARTORI. ocupante do caTgo de PROFESSOR
ADJUNTO MS C I (D) DE, código de vaga nQ 707423, do Quadro de Pessoal
Pe'-ll,a.nE:!nt:f:~dE!sta Fundaçào Univer'sicladE~ dE~ BI'Eisilia. com Lot.aç âo no
Depar't:amento de Teor-i a l..it€~I-iir'ia e L'it.e r at r.• lra.s ..

r ,

S,-así lia-'DF, j,t de ~k de 1.99b.

~~
JOAO CLAuDIO TODOROV

Rei tor